[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

21-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р (в редакции от 28.06.2011 № 282-р), Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар":
1.1. За значительные успехи в совершенствовании учебного и воспитательного процессов, большой вклад в практическую подготовку высококвалифицированных специалистов, активное участие в общественной жизни техникума:

- Абрамова Владимира Витальевича, преподавателя ГБОУ СПО НАО "Ненецкий аграрно-экономический техникум", члена профкома.
1.2. За личный вклад в улучшение культурной жизни пенсионеров и активное участие в общественной жизни города Нарьян-Мара:
- Рочеву Галину Ивановну, волонтера местного органа общественной самодеятельности "Территориальное общественное самоуправление "САХАЛИН" в муниципальном образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар".
1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 35-летним юбилеем детского сада:

- Остальцеву Светлану Федоровну, заведующую складом МБ ДОУ "ЦРР-детский сад № 48 "Сказка";

- Васикову Елену Владимировну, повара МБ ДОУ "ЦРР-детский сад № 48 "Сказка".

1.4. За большой личный вклад в воспитание и обучение подрастающего поколения и в связи с 35-летним юбилеем детского сада:

- Бобчонок Наталью Викторовну, младшего воспитателя МБ ДОУ "ЦРР-детский сад № 48 "Сказка";

- Чепахину Светлану Кимовну, воспитателя МБ ДОУ "ЦРР-детский сад № 48 "Сказка".

1.5. За добросовестный труд и в связи с 35-летним юбилеем детского сада:

- Баланцеву Тамару Федотовну, сторожа МБ ДОУ "ЦРР-детский сад № 48 "Сказка".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

29 декабря 2015 года

№ 187-р